
 

 

 

 

 

 
        

➢ 入山の皆様全員がタコチツアーコースは【スキー場管理区域外】であるこ
とを認識していただいたうえで、下記入山届を提出して入山してください。 

➢ 1日に複数回入山する場合には、その都度入山届を提出してください。 
➢ 記入していただいた個人情報は入山者の安全確認等のためのみに使用いたし

ます。              ≪タコチツアーコース運営協議会≫ 

記 
1. 入山行程 
2022 年   月  日 A・P   時頃入山 
2. 入山者 

≪リーダー≫ 
 

氏名  

携帯 
電話 
番号   

健康状態  

□良好 

□熱っぽい 

□その他 

（    ） 

協力金 
 
1回目 
1,500円 
 
2回以降 

500円 

シャトル
バス利用 
 

有・無 
便 

1・2・3   
NO. 住所 

緊急連絡先、関係 

氏名  
携帯 
電話 
番号   

健康状態  
□良好 
□熱っぽい 
□その他 
（    ） 

協力金 
 

1回目 
1,500円 
 

2回以降 
500円 

シャトル
バス利用 
 
有・無 
 
NO. 
 

氏名  
携帯 
電話 
番号   

健康状態  
□良好 
□熱っぽい 
□その他 
（    ） 

協力金 
 

1回目 
1,500円 
 

2回以降 
500円 

シャトル
バス利用 
 
有・無 
 
NO. 
 

氏名  
携帯 
電話 
番号   

健康状態  
□良好 
□熱っぽい 
□その他 
（    ） 

協力金 
 

1回目 
1,500円 
 

2回以降 
500円 

シャトル
バス利用 
 
有・無 
 
NO. 
 

氏名  
携帯 
電話 
番号   

健康状態  
□良好 
□熱っぽい 
□その他 
（    ） 

協力金 
 

1回目 
1,500円 
 

2回以降 
500円 

シャトル
バス利用 
 
有・無 
 
NO. 
 

※6 名以上の場合は、新しい用紙に記入してください。 

受

付 
  / No. 

タコチツアーコース 入山届 

協議会記入欄 


